
「徳泉川内里山村」利用料金表（A；大人　B；子ども＝小中学生） 2021年4月1日

利用ルール；ゴミの持ち帰り　　洗剤は石鹸のみ　　焚火は所定の場所のみ

　　　　　　　；正会員１名以上がスタッフとして参加

一般 　正会員(活動日以外） 備考

入場料　（環境整備費） 無料

以下の施設等利用時は、上記入場料の他に下記所定の料金が掛かります（その他は問い合わせください）。

ピザ石窯使用料 1,000円 薪代は含まない

囲炉裏　（あずまや） 1,000円 薪使用は厳禁(炭等使用）

ツリーハウス 1泊　1号1,000円
1泊　2号2,000

円
1号500円　2号1,000円 　1号２畳　２号３畳

キャンプ場所代 1張　1,000円（テント持参） 500円（テント持参） 水道代込　所定の場所

薪代 1束500円 1束300円

薪コンロ・ストーブ １基500円 無料

露天風呂(枯山水風） A400円 B２00円 A２00円 B１00円 休止中

森 の 音 楽 堂
（別紙利用規約あり）

団体3,000円(非営利　公演） 団体1,000円（非営利） 交流コンサートは別に定める

里山塾参加費 昼食代実費

収穫祭参加費 昼食代実費

市民農園　（1区画各30㎡） 2,000円＋水道代500円 ＊

スタッフ1名 1,000円 無料

＊市民農園向サービス料金 一般 正会員 備考

①草刈（1区画　1回） 800 円 500 円

②草刈機貸与（1区画　1台） － 400 円 混合油を含む

③耕運（1区画　1回） 1,000 円 700 円

④管理機貸与（1区画　1台） － 500 円 ガソリンを含む

⑤牛糞堆肥（1輪車1台） 300 円 200 円

１回2,000円（但し正会員を含む場合半額）

内容毎に設定

内容毎に設定

環境整備費　A200円　B100円

1区画年4,000円(水道代別途500円要)

1回2,000円


